Toote andmeleht uponor

Uponor Q&E liitmik PPSU 16-16
1008669

Kirjeldus Uponor Q&E liitmik PPSU

Specification

Q&E liitmikud ja rongad Uponor PEX torudele.
Metallliitmikud valmistatud kdrgekvaliteedilisest messingist.
PPSU plastliitmikud.

Q&E rdngad ei ole liitmikega komplektis.

Kasutusala

- Liitmikud PE-Xa torudele
- Liitmikud sobivad ka ECOFLEX sisteemis kasutamiseks
- Keermesliitmike valis- ja sisekeermed vastavalt EN 10226-1
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1008669

Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
M66tmed

Kauba uhiku kdrgus
Uksuse (hiku pikkus
Kauba uhiku kaal
Kauba dhiku laius
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Pikkus (I1)

Pikkus (12)

z1

Packaging
Pakend GTIN PL1
Pakend GTIN PL3
Pakend GTIN PL4
Pakendi kérgus PL1
Pakendi koérgus PL3
Pakendi kérgus PL4
Pakendi pikkus PL1
Pakendi pikkus PL3
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6414907050008
35001008669
06414907050008
2072553
5110741
1899701
045268016

12

38
0,005
24

tk

39
18
18

06414905253005
06414905253050
06414905253104
25

110

914

85

287
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Pakendi pikkus PL4 1200
Pakendi kogus PL1 5
Pakendi kogus PL3 100
Pakendi kogus PL4 11200
Pakendi tiip PL1 Plastic_Bag
Pakendi titp PL3 Box
Pakendi tiip PL4 Pallet
Pakendi maht PL1 0,00010625
Pakendi maht PL3 0,00606144
Pakendi maht PL4 0,87744
Pakendi kaal PL1 0,03
Pakendi kaal PL3 0,61
Pakendi kaal PL4 93,32
Pakendi laius PL1 50
Pakendi laius PL3 192
Pakendi laius PL4 800

Tehnilised dokumendid

Laadige dokumendid alla siit ¥}

Uponor Eesti OU, Uponor Infra
ou

Osmussaare 8
13811, Tallinn
Eesti

T +372 605 2070
E

klienditeenindus@uponor.com
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1008669

